
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o J'3!. DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no USO de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MAISA APARECIDA DOS SANTOS UNHARES para
exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

2 - NOMEAR JOSÉ JUARENILDO SILVEIRA DO NASCIMENTO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP).

3 - NOMEAR ROSEU ROSA DE SOUSA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

4 - NOMEAR TATIANE TAVARES NEVES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes.
(LP).

5 - EXONERAR MARA MARTINS DOS SANTOS SILVA, matrícula nO
17.240, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado
Aylton Gomes, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
04, na Liderança do PTB. (LP).

6 - EXONERAR FERNANDA LOPES CANUTO, matrícula nO 17.138,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, da Liderança do PTB, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o cargo de Assessor, CL-ll, na Assessoria Especial de Fiscalização e
Controle. (LP).

7 - EXONERAR MARINA MARTIN MOREIRA MARQUES, matrícula
nO 17.757, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, na Liderança do Democratas. (LP).

8 - EXONERAR PAULO ROBERTO SOUSA, matrícula nO 17.619, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, da Liderança do Democratas, bem como
devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ).

9 - EXONERAR LAMARCIA MARTINS CLAUDINO, matrícula nO
17.412, do cargo de Assessor, CL-ll, a Assessoria Especial de Fiscalização e
Controle. (LP).

Brasília, de

Deputado CA RÍCIO
Vice-Presid nte

no exercício da Presidência


